АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2019 г.

№ 219
пгт. Игрим

О назначении ответственного

должностного лица
В соответствии с распоряжением Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 декабря 2019 года № 15-рп-1, Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 декабря 2019 года № 1, Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 декабря 2019 года № 655-р «Об организации межведомственного взаимодействия Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по предоставлению подарка «Расту в Югре»:

1. Назначить ведущего специалиста Майорову Наталию Анатольевну должностным лицом, ответственным за обеспечение деятельности по получению, учету, хранению и вручению подарка «Расту в Югре» в городском поселении Игрим.

1.1. В период временного отсутствия (болезнь, командировка, отпуск и др.) ведущего специалиста Майоровой Н.А. должностным лицом, ответственным за обеспечение деятельности по получению, учету, хранению и вручению подарка «Расту в Югре» в городском поселении Игрим является специалист Булусова Надежда Максимовна.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Котовщикову Е.В.
Глава поселения

Т.А. Грудо